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Dziś, w drugą Niedzielę Adwentu, obchodzimy Dzień Solidarności z Kościołem na Wschodzie. W
ramach osobistego przygotowania się do spotkania ze Zbawicielem w święta Bożego Narodzenia i w
dniu Jego powtórnego przyjścia na ziemię starajmy się wspierać modlitwą i ofiarą materialną
naszych braci w wierze żyjących na Wschodzie.
Niech wyrazem naszej solidarności będzie modlitwa w intencji Kościoła na Wschodzie, a także
przeprowadzenie przed świątyniami zbiórki na ten cel.
Przed kościołem zbiórka do puszek na potrzeby kościoła na Wschodzie.
Kolekta przeznaczona jest na potrzeby Seminarium Duchownego w Opolu. Za złożone ofiary
składamy serdeczne „Bóg Zapłać”.

 

W czwartek przypada Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. Zachęcamy do
zachowania świątecznego charakteru tego dnia w swoich domach.
Zapraszamy w tym dniu na Godzinę Łaski jednocząc się we wspólnej modlitwie. Obietnica
Niepokalanej jest wielka; kto w tym dniu od godz. 12.00 do 13.00

podejmie modlitwę, dostąpi wielu łask dla siebie i innych.

 

W czwartek rozpoczniemy nasze Rekolekcje Adwentowe - duchowe przygotowanie do Świąt
Bożego Narodzenia.
Rekolekcje wygłosi Ks. Kornel Matauszek.
W przyszłą niedzielę zakończenie Parafialnych Rekolekcji Adwentowych.
Kolekta będzie podziękowaniem za trud wygłoszonych rekolekcji adwentowych.

 

W zakrystii po Mszy św. można nabyć opłatki wigilijne i świece adwentowe CARITAS (mała świeczka
7 zł; duża 15 zł.).

 

Dziękujemy za posprzątanie i utrzymanie porządku placu kościelnego.
W tym tygodniu do sprzątania prosimy mieszkańców z ul. Dworcowej 1 - 29 (numery nieparzyste).
Dziękujemy za posprzątanie kościoła filialnego, ofiary na kwiaty i utrzymanie porządku placu
kościelnego.

 

Rada Rodziców, Dyrekcja, Nauczyciele, Przedszkolacy oraz Uczniowie ZSP
w Raszowej serdecznie zapraszają na Jarmark Świąteczny, który odbędzie się 11 grudnia 2022r. od
godz. 16.00 do 19.00 na placu spotkań przy kościele w Raszowej.
W programie: świąteczne występy przedszkolaków oraz uczniów ZSP w Raszowej, występ Orkiestry



Dętej Raszowa, stoiska ze świątecznymi ozdobami, wypiekami, przysmakami, licytacje choinek.
Uzyskane fundusze przeznaczone będą na potrzeby uczniów i przedszkolaków.


